בטחונה ושלומה של המתלוננת במקרה דנן הוא המכריע, אין מקום לסיכונים, ולפיכך אין בידי אלא לדחות את הבקשה.

המזכירות מתבקשת להעביר בדחיפות עותק ההחלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, כ"ב אדר תשע"ז, 20 מרץ 2017, בהעדר
הצדדים.